Mitteilung Uber die Verwendung der Mittel der KZV Hamburg fur das Jahr 2023

geman 8§ 78 Abs. 3 SGB V in Verbindung mit § 305b SGB V
Art:

I Selbstverwaltungsorgan

Il Ausschisse der Selbstverwaltung

111 Gemeinsame Priifungsstelle / Gemeinsamer Beschwerdeausschuss

IV Zulassungsinstanzen, Landesausschuss, Landesschiedsamt

V Vertragszahnéarztliche Fortbildung

VI Offentlichkeitsarbeit, Sicherstellung zahnéarztlicher Notdienst
VIl Allgemeine Verwaltungsausgaben
VIl Altersversorgung

IX Beitrage, Gebiihren

X Zinsen

X1 Abschreibungen, Wertberichtigungen

Ergebnis

81.827,58
58.838,36
106.300,59
4.460,64
25.532,84
274.107,05
4.885.602,39
6.511,30
540.499,20
30.560,96
154.383,57

6.168.624,48
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