Mitteilung über die Verwendung der Mittel der KZV Hamburg für das Jahr 2023 gemäß § 78 Abs. 3 SGB V in Verbindung mit § 305b SGB V

	Art:	Ergebnis
1	Selbstverwaltungsorgan	81.827,58
П	Ausschüsse der Selbstverwaltung	58.838,36
Ш	Gemeinsame Prüfungsstelle / Gemeinsamer Beschwerdeausschuss	106.300,59
IV	Zulassungsinstanzen, Landesausschuss, Landesschiedsamt	4.460,64
V	Vertragszahnärztliche Fortbildung	25.532,84
VI	Öffentlichkeitsarbeit, Sicherstellung zahnärztlicher Notdienst	274.107,05
VII	Allgemeine Verwaltungsausgaben	4.885.602,39
VIII	Altersversorgung	6.511,30
IX	Beiträge, Gebühren	540.499,20
Χ	Zinsen	30.560,96
ΧI	Abschreibungen, Wertberichtigungen	154.383,57
		6.168.624,48